H AARENTFERNUNG MIT WARMWACHS

GANZE BEINE

HALBE BEINE

BIKINI LINIE AB

BIKINT KOMPLETT AB

ACHSELN

GANZE ARME

HALBE ARME

OBERLIPPEN

OBERLIPPEN UND KINN AB
GANZES GESICHT WACHSEN AB
BRAUEN WACHSEN/ ZUPFEN AB
RUCKEN & SCHULTERN AB
BRUST & BAUCH AB

MAKE-UP
TAGES MAKE UP AB
ABEND MAKE UP AB

HOCHZEIT'S MAKE UP MIT 1H PROBE B

AUF WUNSCH, KOMMEN WIR AUCH ZU IHNEN
NACH HAUSE..

HoCHZEIT'S PAKET

WIRD AUF IHRE WUNSCHE ANGEPASST,
DAZU APERO & PROSECCO.
FRAGEN SIE UNGENIERT NACH!

82CHF
57CHF
40cHF
78CHF
30cHF
46CHF
32CHF
22CHF
27CHF
54cHr
26CHF
70CHF
70cHF

85cHF
95CHF

205cHF

Fuss- &« HANDPFLEGE

AUS EIGENES HAUSREZEPTUR FUSSBAD & FUSSPEELING, ENT-

FERNUNG VON HORN- & NAGELHAUT, FORM KORREKTUR

DER NAGEL & PFLEGE DER HAUT DURCH EINE WOHLTUEN-
DE FUSSMASSAGE, SORGT ZUM SCHLUSS FUR DEN RICHTIGEN

FARBANSTRICH MIT NAGEL - GEL - ODER GELLACK.

FUSSPFLEGE OHNE LACKIERUNG
FUSSPFLEGE MIT LACKIERUNG
FUSSPFLEGE MIT GELLACK ODER GEL

GELLACK / GEL ENTFERNEN EXKL. PFLEGE

HANDPFLEGE OHNE LACKIERUNG
HANDPFLEGE MIT LACKIERUNG
HANDPFLEGE MIT GELLACK

Z. AHNBLEACHING

DAUER CA.1H

[—

vo%ﬁtn NACHHER

ZAHNBLEICHEN
ZAHNSCHMUCK

toothfairy.ch

75CHF
85cHr
90cHF

38cHF

44cHr
62cHrF
70CHF

159cHr

WiviPERN & BRAUEN

WIMPERN FARBEN
WIMPERN & BRAUEN FARBEN

32CHF
48cHr

WIMPERN & BRAUEN FARBEN & ZUPFEN 65CHF

BRAUEN FARBEN & FORMEN
BRAUEN WACHSEN/ ZUPFEN AB

(GESICHTSBEHANDLUNGEN

KLASSISCHE GESICHTSPFLEGE
Tiefenreinigung, Brauen formen, Peeling,
Maske & Massage ca. 1,5H

EXPRESS GESICHTSPFLEGE

Tiefenreinigung, Brauen formen,

Maske oder Massage ca. 1H

ANTI -AGING GESICHTSPFLEGE
Klassische Gesichtspflege zur Behandlung von
Falten & Hautstraffung ca. 1,5H

PRODUKTE

FOREVER¥

LIVING PRODUCTS

40cHF
26CHF

130cHrF

109cHr

160cHF



